
UCHWAŁA NR XXXVI/353/17
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/323/17 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
26 stycznia 2017 r.  w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Aleksandrowskiego 

Budżetu Obywatelskiego na 2017 rok.

Na podstawie art. 5 a, art.7 ust. 1 pkt 17 w zw. z art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala, co następuje:

§ 1.  W Regulaminie Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego 2017, będącym załącznikiem do 
uchwały nr XXXIV/323/17 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Aleksandrowskiego Budżetu Obywatelskiego na 
2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) §6 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 6. 1. 1. Zgłoszeń należy dokonywać poprzez wypełnienie elektronicznego formularza dostępnego na 
stronie internetowej www.aleludzki.pl lub formularza tradycyjnego w jednym z punktów 
konsultacyjnych wskazanych w §12 regulaminu.

2. Termin, oraz szczegółowe ustalenia w zakresie  zgłaszania projektów wraz ze wzorami formularzy 
określone zostaną w zarządzeniu Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego.”;

2) §7 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 7. 1. 1. Zgłaszającemu projekt przysługuje prawo zgłoszenia tylko jednego projektu w danej kategorii 
(maksymalna ilość zgłoszonych projektów przez jedną osobę – 3 – po jednym w każdej z kategorii).”;

3) §8 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 8.  Dodatkowe informacje dotyczące zasad zgłaszania projektów można uzyskać w Wydziale 
Integracji i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. Dane kontaktowe 
dostępne są na stronie internetowej www.aleksandrow-lodzki.pl.”;

4) §11 otrzymuje nowe brzmienie :

§ 11. 1.  Każdy głosujący może oddać jeden głos w wybranej przez siebie formie elektronicznej lub poprzez 
kartę głosowania w punkcie konsultacyjnym lub mobilnym punkcie głosowania. Głosowanie ma charakter 
jawny.

2. Termin, oraz szczegółowe ustalenia w zakresie głosowania wraz z wzorami kart do głosowania określone 
zostaną w zarządzeniu Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego.

3. Każdy głosujący może wskazać maksymalnie po 1 projekcie w każdej z trzech kategorii. Maksymalna 
łączna ilość projektów na które można oddać głos to trzy (po jednym z każdej kategorii). Aby głos był ważny 
należy wskazać przynajmniej jeden projekt bez względu na kategorię. ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

Id: BE022A4F-5D7A-4F5E-BE24-31847CA8B408. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: BE022A4F-5D7A-4F5E-BE24-31847CA8B408. Podpisany Strona 2




